
CSSDGS ENSEIGNANT(E) VISÉ(E)S PAR LA PROCÉDURE D'AFFECTATION
FP ET FGA

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE

AVRIL 2022

GROUPE ÉCOLE NOM PRÉNOM CHAMPDISCIPLIN ANC (ans) ANC (jrs) EXP. SCOL. NON-PERM.
X 085 Alix Clément 60 MEA 20 147,22 31 12
X 085 Beaudoin Daniel 60 MEA 22 0 36 13
A 089 Béchard Justin 13 MSI 16 85,55 18 17 3
A 089 Bédard Mannon 01 FAP 12 168,39 21 16 3
X 088 Bienvenue Nicolas 57 CHM 14 0 27 09
X 085 Bisaillon Marie-Claude 51 COM 8 188,3 22 12 2
X 085 Blaquière Benoit 60 MEA 17 113,63 17 12
A 089 Bockus Amy 01 FI1 19 85,75 20 17
X 088 Bonenfant Brigitte 71 COI 20 125,58 22 16
X 088 Bonhomme Nathalie 69 ASD 17 188,55 18 17
X 085 Bourgeois Bertrand 59 IES 20 21,25 25 12
X 088 Bourque Germain 57 CHM 15 0 23 12
X 088 Breen Richard 57 CHM 15 121,05 21 12
X 085 Cayer Réal 60 MEA 16 167,76 17 09
A 089 Chabot Michel 13 MSI 15 0 28 16
X 085 Champagne Julie 51 SEC 19 130,46 21 16
A 089 Charbonneau Pénélope 12 FLM 14 0 24 17 3
A 089 Cormier Lyne 13 MSI 16 0 23 18
X 088 Courtemanche Martin 57 CHM 12 0 23 17
A 089 De Chalendar Marielle 13 MSI 21 100,43 23 16
A 089 Dion Éric 13 MSI 13 161,5 16 18 2
X 085 Donnelly Patrick 60 MEA 17 0 15 12
A 089 Dubreuil Chantal 12 FLM 10 49,57 18 16 2
A 089 Duchesne Mylène 01 FAP 13 117,5 15 17
X 085 Dumont Éric 60 CAR 16 111,5 17 10
A 089 Dussault Geneviève 01 FI1 13 108,47 14 17 3
X 088 Fortier Frédérick 51 SOI 21 26,25 24 14
X 088 Fredette Jean-Guy 57 CHM 11 75,25 11 09 3
X 085 Gagnon Christiane 51 VEC 16 0 16 17
A 089 Geoffrion Karine 12 FLM 14 145,4 16 17 3
X 085 Girard Martin 60 MEA 5 56 6 12 2
A 089 Girouard Jacques 13 MSI 33 76,9 36 18
X 088 Gravel Karine 71 SOS 15 69,11 23 14
A 089 Jetté Stéphanie 12 FLM 15 83,26 15 17
X 088 Laberge France 69 ATP 32 94,8 33 19
X 088 Lafleur Marie-Claude 71 COI 29 98,58 37 16
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X 088 Lalonde Céline 69 ASD 14 165,29 16 14
A 089 Lalonde Marie-Ève 01 FAP 10 186,35 14 17 3
X 088 Lambert Francis 57 CHM 12 104,5 25 15
A 089 Lamothe Christian 01 FAP 12 181,75 13 17 3
X 088 Landry Daniel 57 CHM 16 115,38 31 14
X 088 Lang Steven 57 CHM 19 139,75 26 14
X 085 Lavoie Steeve 59 IES 17 0 17 14
X 085 Le Guerrier Lucie 51 SEC 17 189,3 35 19
X 088 Leclerc Chantal 51 COM 16 8,44 17 14
X 085 Lecomte Stéphane 60 CAR 5 183,27 9 12 2
X 085 Lefebvre Nicolas 60 CAR 13 0 21 17 3
A 089 Lefebvre Nicole 01 FAP 10 91,5 14 18
X 085 Lesage Martin 60 MEA 24 0 30 14
X 088 Levert Marie-Noël 51 SOI 3 162,5 16 12
A 089 Lévesque France 13 MSI 23 180,13 28 16
X 085 Lohé Madeleine 51 SEC 18 79,37 26 14
X 088 Losthy Jean Robin 51 SOI 13 180 17 18
X 085 Lussier Mario 60 MEA 5 190 1 12
X 088 Marcoux Patrick 57 CHM 10 0 9 17 2
X 088 Marleau Patrick 51 COM 23 135,56 26 19
X 088 Martel Sophie 69 ASD 12 7,82 24 12
A 089 Martin Chantale 01 FAP 15 140,25 22 16
X 085 Martin Joël 60 MEA 17 0 17 16
X 088 Milette Nathalie 69 ASD 26 154,25 33 16
X 088 Monette Viviane 69 ATP 15 77,75 20 18
X 085 Nadeau Martin 59 IES 23 152,75 28 14
A 089 O'Halloran Marie-Josée 08 ALS 9 136 12 18
A 089 Olney Lisa-Marie 1 FAP 10 0 10 17 2
A 089 Ouhab Rachid 13 MSI 14 0 33
X 088 Palacio Ignacio 57 CHM 10 145,75 11 17 3
A 089 Paquin Caroline 12 FLM 14 0 30 18
X 085 Paradis Benoit 60 MEA 8 121,43 22 17 3
X 085 Pelletier Stéphane 60 CAR 16 22,75 16 11
A 089 Pitts Linda 12 FLM 21 64,65 28 17
X 088 Plouffe Martine 51 SEC 13 85,25 13 16
X 088 Proulx Nancy 69 APD 12 69,5 22 14
X 085 Riel Jean-Pierre 51 COM 13 193,73 26 16 3

Page 2



CSSDGS ENSEIGNANT(E) VISÉ(E)S PAR LA PROCÉDURE D'AFFECTATION
FP ET FGA

PAR ORDRE ALPHABÉTIQUE

AVRIL 2022

X 088 Riendeau Yvon 69 APD 29 51,75 32 19
X 088 Robert Alain 51 SOI 7 170,61 8 17
X 088 Robillard Pascal 57 REV 9 117,34 10 11
X 085 Robitaille Bruno 64 SER 17 51,9 26 17
A 089 Routhier Frédéric 12 FLM 16 29,32 16 17
A 089 Senécal France 12 FLM 18 117,37 22 16
X 088 Simard Caroline 71 SOS 16 0 18 16
X 085 St-Pierre Martin 60 MEA 15 165,66 18 14
X 085 Tardif Christian 60 CAR 23 174 40 14
A 089 Tchassem Taghe Yves 13 MSI 14 1,25 14 18
X 088 Thibault Nathalie 69 ASD 16 111,75 17 16
A 089 Touzin Jean-François 13 MSI 12 104,18 13 18 3
X 088 Tremblay Patrick 57 PSI 8 189,69 9 09
X 088 Trottier Guylaine 51 SOI 15 153,13 28 14
X 088 Vaillancourt Lucie 69 APD 13 118,62 16 17
X 085 Verreault Michel 60 MEA 18 194,17 35 15
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X 085 Riel Jean-Pierre 51 COM 13 193,73 26 16 3
X 085 Bisaillon Marie-Claude 51 COM 8 188,3 22 12 2
X 085 Champagne Julie 51 SEC 19 130,46 21 16
X 085 Lohé Madeleine 51 SEC 18 79,37 26 14
X 085 Le Guerrier Lucie 51 SEC 17 189,3 35 19
X 085 Gagnon Christiane 51 VEC 16 0 16 17
X 085 Nadeau Martin 59 IES 23 152,75 28 14
X 085 Bourgeois Bertrand 59 IES 20 21,25 25 12
X 085 Lavoie Steeve 59 IES 17 0 17 14
X 085 Tardif Christian 60 CAR 23 174 40 14
X 085 Dumont Éric 60 CAR 16 111,5 17 10
X 085 Pelletier Stéphane 60 CAR 16 22,75 16 11
X 085 Lefebvre Nicolas 60 CAR 13 0 21 17 3
X 085 Lecomte Stéphane 60 CAR 5 183,27 9 12 2
X 085 Lesage Martin 60 MEA 24 0 30 14
X 085 Beaudoin Daniel 60 MEA 22 0 36 13
X 085 Alix Clément 60 MEA 20 147,22 31 12
X 085 Verreault Michel 60 MEA 18 194,17 35 15
X 085 Blaquière Benoit 60 MEA 17 113,63 17 12
X 085 Martin Joël 60 MEA 17 0 17 16
X 085 Donnelly Patrick 60 MEA 17 0 15 12
X 085 Cayer Réal 60 MEA 16 167,76 17 09
X 085 St-Pierre Martin 60 MEA 15 165,66 18 14
X 085 Paradis Benoit 60 MEA 8 121,43 22 17 3
X 085 Lussier Mario 60 MEA 5 190 1 12
X 085 Girard Martin 60 MEA 5 56 6 12 2
X 085 Robitaille Bruno 64 SER 17 51,9 26 17
X 088 Marleau Patrick 51 COM 23 135,56 26 19
X 088 Leclerc Chantal 51 COM 16 8,44 17 14
X 088 Plouffe Martine 51 SEC 13 85,25 13 16
X 088 Fortier Frédérick 51 SOI 21 26,25 24 14
X 088 Trottier Guylaine 51 SOI 15 153,13 28 14
X 088 Losthy Jean Robin 51 SOI 13 180 17 18
X 088 Robert Alain 51 SOI 7 170,61 8 17
X 088 Levert Marie-Noël 51 SOI 3 162,5 16 12
X 088 Lang Steven 57 CHM 19 139,75 26 14
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X 088 Landry Daniel 57 CHM 16 115,38 31 14
X 088 Breen Richard 57 CHM 15 121,05 21 12
X 088 Bourque Germain 57 CHM 15 0 23 12
X 088 Bienvenue Nicolas 57 CHM 14 0 27 09
X 088 Lambert Francis 57 CHM 12 104,5 25 15
X 088 Courtemanche Martin 57 CHM 12 0 23 17
X 088 Fredette Jean-Guy 57 CHM 11 75,25 11 09 3
X 088 Palacio Ignacio 57 CHM 10 145,75 11 17 3
X 088 Marcoux Patrick 57 CHM 10 0 9 17 2
X 088 Tremblay Patrick 57 PSI 8 189,69 9 09
X 088 Robillard Pascal 57 REV 9 117,34 10 11
X 088 Riendeau Yvon 69 APD 29 51,75 32 19
X 088 Vaillancourt Lucie 69 APD 13 118,62 16 17
X 088 Proulx Nancy 69 APD 12 69,5 22 14
X 088 Milette Nathalie 69 ASD 26 154,25 33 16
X 088 Bonhomme Nathalie 69 ASD 17 188,55 18 17
X 088 Thibault Nathalie 69 ASD 16 111,75 17 16
X 088 Lalonde Céline 69 ASD 14 165,29 16 14
X 088 Martel Sophie 69 ASD 12 7,82 24 12
X 088 Laberge France 69 ATP 32 94,8 33 19
X 088 Monette Viviane 69 ATP 15 77,75 20 18
X 088 Lafleur Marie-Claude 71 COI 29 98,58 37 16
X 088 Bonenfant Brigitte 71 COI 20 125,58 22 16
X 088 Simard Caroline 71 SOS 16 0 18 16
X 088 Gravel Karine 71 SOS 15 69,11 23 14
A 089 Martin Chantale 01 FAP 15 140,25 22 16
A 089 Duchesne Mylène 01 FAP 13 117,5 15 17
A 089 Lamothe Christian 01 FAP 12 181,75 13 17 3
A 089 Bédard Mannon 01 FAP 12 168,39 21 16 3
A 089 Lalonde Marie-Ève 01 FAP 10 186,35 14 17 3
A 089 Lefebvre Nicole 01 FAP 10 91,5 14 18
A 089 Olney Lisa-Marie 01 FAP 10 0 10 17 2
A 089 Bockus Amy 01 FI1 19 85,75 20 17
A 089 Dussault Geneviève 01 FI1 13 108,47 14 17 3
A 089 O'Halloran Marie-Josée 08 ALS 9 136 12 18
A 089 Pitts Linda 12 FLM 21 64,65 28 17
A 089 Senécal France 12 FLM 18 117,37 22 16
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A 089 Routhier Frédéric 12 FLM 16 29,32 16 17
A 089 Jetté Stéphanie 12 FLM 15 83,26 15 17
A 089 Geoffrion Karine 12 FLM 14 145,4 16 17 3
A 089 Paquin Caroline 12 FLM 14 0 30 18
A 089 Charbonneau Pénélope 12 FLM 14 0 24 17 3
A 089 Dubreuil Chantal 12 FLM 10 49,57 18 16 2
A 089 Girouard Jacques 13 MSI 33 76,9 36 18
A 089 Lévesque France 13 MSI 23 180,13 28 16
A 089 De Chalendar Marielle 13 MSI 21 100,43 23 16
A 089 Béchard Justin 13 MSI 16 85,55 18 17 3
A 089 Cormier Lyne 13 MSI 16 0 23 18
A 089 Chabot Michel 13 MSI 15 0 28 16
A 089 Tchassem Taghe Yves 13 MSI 14 1,25 14 18
A 089 Ouhab Rachid 13 MSI 14 0 33
A 089 Dion Éric 13 MSI 13 161,5 16 18 2
A 089 Touzin Jean-François 13 MSI 12 104,18 13 18 3

A 089 Touzin Jean-François 13 MSI 12 104,18 13 18 3
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GROUPE ÉCOLE NOM PRÉNOM CHAMPDISCIPLIN ANC (ans) ANC (jrs) EXP. SCOL. NON-PERM.
A 089 Martin Chantale 01 FAP 15 140,25 22 16
A 089 Duchesne Mylène 01 FAP 13 117,5 15 17
A 089 Lamothe Christian 01 FAP 12 181,75 13 17 3
A 089 Bédard Mannon 01 FAP 12 168,39 21 16 3
A 089 Lalonde Marie-Ève 01 FAP 10 186,35 14 17 3
A 089 Lefebvre Nicole 01 FAP 10 91,5 14 18
A 089 Olney Lisa-Marie 1 FAP 10 0 10 17 2
A 089 Bockus Amy 01 FI1 19 85,75 20 17
A 089 Dussault Geneviève 01 FI1 13 108,47 14 17 3
A 089 O'Halloran Marie-Josée 08 ALS 9 136 12 18
A 089 Pitts Linda 12 FLM 21 64,65 28 17
A 089 Senécal France 12 FLM 18 117,37 22 16
A 089 Routhier Frédéric 12 FLM 16 29,32 16 17
A 089 Jetté Stéphanie 12 FLM 15 83,26 15 17
A 089 Geoffrion Karine 12 FLM 14 145,4 16 17 3
A 089 Paquin Caroline 12 FLM 14 0 30 18
A 089 Charbonneau Pénélope 12 FLM 14 0 24 17 3
A 089 Dubreuil Chantal 12 FLM 10 49,57 18 16 2
A 089 Girouard Jacques 13 MSI 33 76,9 36 18
A 089 Lévesque France 13 MSI 23 180,13 28 16
A 089 De Chalendar Marielle 13 MSI 21 100,43 23 16
A 089 Béchard Justin 13 MSI 16 85,55 18 17 3
A 089 Cormier Lyne 13 MSI 16 0 23 18
A 089 Chabot Michel 13 MSI 15 0 28 16
A 089 Tchassem Taghe Yves 13 MSI 14 1,25 14 18
A 089 Ouhab Rachid 13 MSI 14 0 33
A 089 Dion Éric 13 MSI 13 161,5 16 18 2
A 089 Touzin Jean-François 13 MSI 12 104,18 13 18 3
X 088 Marleau Patrick 51 COM 23 135,56 26 19
X 088 Leclerc Chantal 51 COM 16 8,44 17 14
X 085 Riel Jean-Pierre 51 COM 13 193,73 26 16 3
X 085 Bisaillon Marie-Claude 51 COM 8 188,3 22 12 2
X 085 Champagne Julie 51 SEC 19 130,46 21 16
X 085 Lohé Madeleine 51 SEC 18 79,37 26 14
X 085 Le Guerrier Lucie 51 SEC 17 189,3 35 19
X 088 Plouffe Martine 51 SEC 13 85,25 13 16
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X 088 Fortier Frédérick 51 SOI 21 26,25 24 14
X 088 Trottier Guylaine 51 SOI 15 153,13 28 14
X 088 Losthy Jean Robin 51 SOI 13 180 17 18
X 088 Robert Alain 51 SOI 7 170,61 8 17
X 088 Levert Marie-Noël 51 SOI 3 162,5 16 12
X 085 Gagnon Christiane 51 VEC 16 0 16 17
X 088 Lang Steven 57 CHM 19 139,75 26 14
X 088 Landry Daniel 57 CHM 16 115,38 31 14
X 088 Breen Richard 57 CHM 15 121,05 21 12
X 088 Bourque Germain 57 CHM 15 0 23 12
X 088 Bienvenue Nicolas 57 CHM 14 0 27 09
X 088 Lambert Francis 57 CHM 12 104,5 25 15
X 088 Courtemanche Martin 57 CHM 12 0 23 17
X 088 Fredette Jean-Guy 57 CHM 11 75,25 11 09 3
X 088 Palacio Ignacio 57 CHM 10 145,75 11 17 3
X 088 Marcoux Patrick 57 CHM 10 0 9 17 2
X 088 Tremblay Patrick 57 PSI 8 189,69 9 09
X 088 Robillard Pascal 57 REV 9 117,34 10 11
X 085 Nadeau Martin 59 IES 23 152,75 28 14
X 085 Bourgeois Bertrand 59 IES 20 21,25 25 12
X 085 Lavoie Steeve 59 IES 17 0 17 14
X 085 Tardif Christian 60 CAR 23 174 40 14
X 085 Dumont Éric 60 CAR 16 111,5 17 10
X 085 Pelletier Stéphane 60 CAR 16 22,75 16 11
X 085 Lefebvre Nicolas 60 CAR 13 0 21 17 3
X 085 Lecomte Stéphane 60 CAR 5 183,27 9 12 2
X 085 Lesage Martin 60 MEA 24 0 30 14
X 085 Beaudoin Daniel 60 MEA 22 0 36 13
X 085 Alix Clément 60 MEA 20 147,22 31 12
X 085 Verreault Michel 60 MEA 18 194,17 35 15
X 085 Blaquière Benoit 60 MEA 17 113,63 17 12
X 085 Martin Joël 60 MEA 17 0 17 16
X 085 Donnelly Patrick 60 MEA 17 0 15 12
X 085 Cayer Réal 60 MEA 16 167,76 17 09
X 085 St-Pierre Martin 60 MEA 15 165,66 18 14
X 085 Paradis Benoit 60 MEA 8 121,43 22 17 3
X 085 Lussier Mario 60 MEA 5 190 1 12
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X 085 Girard Martin 60 MEA 5 56 6 12 2
X 085 Robitaille Bruno 64 SER 17 51,9 26 17
X 088 Riendeau Yvon 69 APD 29 51,75 32 19
X 088 Vaillancourt Lucie 69 APD 13 118,62 16 17
X 088 Proulx Nancy 69 APD 12 69,5 22 14
X 088 Milette Nathalie 69 ASD 26 154,25 33 16
X 088 Bonhomme Nathalie 69 ASD 17 188,55 18 17
X 088 Thibault Nathalie 69 ASD 16 111,75 17 16
X 088 Lalonde Céline 69 ASD 14 165,29 16 14
X 088 Martel Sophie 69 ASD 12 7,82 24 12
X 088 Laberge France 69 ATP 32 94,8 33 19
X 088 Monette Viviane 69 ATP 15 77,75 20 18
X 088 Lafleur Marie-Claude 71 COI 29 98,58 37 16
X 088 Bonenfant Brigitte 71 COI 20 125,58 22 16
X 088 Simard Caroline 71 SOS 16 0 18 16
X 088 Gravel Karine 71 SOS 15 69,11 23 14
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